淮南联合大学2019年面向社会人员招生报名资格审核登记表
	序号
	材料名称
	原件
审核
	复印件留存
	备注

	1
	身份证
	是(
	是(

	2
	户口簿
	是(
	是(
	本人页

	3
	毕业证书
	是(
	是(

	4
	高中同等学力证明
	是(
	是(

	5
	关于做好高职扩招现场报名等工作的紧急通知（考生签字）
	是(

	6
	其他证明材料：

	7

注：退役军人和初中毕业（有毕业证）满三年的考生可视为高中同等学力，无须证明。
我承诺：本人所提交的所有报考材料、证件、证明和所提供的个人信息是真实的、准确的，如有虚假信息和违规行为，本人承担由此而产生的一切后果。

考生本人报考的专业（填写全称）：
（请慎重选择，选定后不允许转专业。）

考生号（共14位，请认真填写）：
((((((((((((((
考生本人签字：
                                          年   月    日

所有材料已审核，相关复印件附在此表后进行装订，并分专业归类存放，结束后以“院系”为单位报至招生办。

         审核人签字：